

Preo Pharma ApS

Langelinie Allé 7, 4. 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 19 10 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

John Bondo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preo Pharma ApS
Langelinie Allé 7, 4. 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 19 10 07
Stiftet: 24. februar 2020
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

John Bondo Hansen, Direktør

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nodea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Modervirksomhed

JBHA Holding ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-41	295	-161
Resultat af primær drift	-41	295	-161
Finansielle poster, netto	-13	-44	-2
Årets resultat	-54	189	-120
Balance:			
Balancesum	344	377	132
Egenkapital	54	109	-80

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 24. februar 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-41.283	294.880
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-32.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.018	-11.298
Resultat før skat	-54.301	251.043
2 Skat af årets resultat	0	-62.388
Årets resultat	-54.301	188.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	188.655
Disponeret fra overført resultat	-54.301	0
Disponeret i alt	-54.301	188.655

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udsudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>430</u>	<u>196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>430</u>	<u>196</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.581</u>	<u>376.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>344.011</u>	<u>376.735</u>
	Aktiver i alt	<u>344.011</u>	<u>376.735</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	14.270	68.571
	Egenkapital i alt	54.270	108.571
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	228.245	228.520
	Anden gæld	61.496	39.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.741	268.164
	Gældsforpligtelser i alt	289.741	268.164
	Passiver i alt	344.011	376.735

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-120.084	-80.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.655	188.655
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	68.571	108.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.301	-54.301
	40.000	14.270	54.270

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	9.665	7.238
Andre finansielle omkostninger	3.353	4.060
	13.018	11.298
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.842
Årets regulering af udskudt skat	0	19.241
Regulering af tidligere års skat	0	3.305
	0	62.388
	31/12 2022	31/12 2021
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	19.241
Udskudt skat af årets resultat	0	-19.241
	0	0

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBHA Holding ApS, CVR-nr. 40 62 00 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.